
Contacto

Teléfono 954248459
Fax 954248119
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022618010199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2018
a las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130025B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos alimenticios frutas y verduras. Acto Pineda. Sevilla

Valor estimado del contrato 9.983,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.981,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.983,25 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GARCIA RAMIREZ, MANUEL
NIF 31382869J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.983,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.981,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022618010199
Fecha de Formalización 13/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dLiWGE%2FvSBgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00914077720180313120323 |  2018-073607 | mar, 13 mar 2018 12:52:26:144 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92571746569600167895372329077007944540 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dLiWGE%2FvSBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

